Media 66 shpk- Pasqyrat Financiare viti 2015

IV.Pasqyra e Performances Financiare

. : Viti ushtrimor | Viti ushtrimor
Pershkrimi i Elementeve Shenimet 31.12.2015 31.12.2014
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 25.059.701 78.099.310
| Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né 20
proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 48.830.176 104.733.130
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 -776.072 0
1 | Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 331 -776.072 0
2 | Té ljera shpenzime 332
Shpenzime té personelit 34 -23.628.144 -53.160.806
1 | Paga dhe shpérblime 341 -20.716.491 -45.924.548
2 | Shpenzime fe sigurimeve ‘shoqerore/shendetsore (paraqitur vegmas 42 2911653 7.236.258
nga shpenzimet pér pensionet)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -22.971.514 -23.617.739
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -38.801.346 -114.954.431
Té ardhura té tjera 38 2.303.073 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 2.1
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
9 T¢é ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e aktiveve afatgjata e
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ]
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
e vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) b I 9ol
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbajtura si active afatshkurtra 39
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbaijtura si active afatshkurtra )
Shpenzime financiare 40 -5.506.613 -10.354.109
Shpenz':me mf.en?s: dhe shpenzrf?e: "té ng;ashqre (paragitur vegmas 04 5.506.613 10.354.109
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
Shpenzime té tiera financiare 402
Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet M
Fitimi/Humbja para tatimit 42 -15.490.739 -22,193.158
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin ) 43
1 | Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1
2 | Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré ) 432
3 | Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 433
Fitimi/Humbja e vitit 44 -15.490.739 -22.193.258
Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontrolluese 452
Pershkrimi i Elementeve
FitimiHumbja e vitit ] 45
Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin: ) 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& husja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 463
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbaijtura pér shitie 464
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 465
Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48
Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér. 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1 .
Interesat jo-kontrolluese 492 |

IV.Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(Metoda Indirekte)




